PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS BRASIL – AC

COMUNICADO EDITAL CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014

A Prefeitura Municipal de Assis Brasil Estado do Acre, no uso de suas atribuições legais torna público a
prorrogação das inscrições e pagamento dos boletos.

As inscrições serão prorrogadas até o dia 17 DE MARÇO DE 2014, podendo os candidatos efetuarem o pagamento
até o dia 18 DE MARÇO DE 2014.

Assis Brasil, 12 de março de 2014.

Humberto Gonçalves Filho
Prefeito Municipal

1